1153 i 1436) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za wykonywanie przez sołtysów czynności związanych z realizacją statutowych 

zadań przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Miasta i Gminy 

Kórnik ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości: 1.200,00 zł (słownie złotych: 

jeden tysiąc dwieście 00/100). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów i wydatków 

związanych z pełnieniem funkcji sołtysa, w szczególności na udział w zebraniach wiejskich, 

rady sołeckiej oraz za inne czynności związane z wykonywaniem funkcji sołtysa, zapisanej